Zarzad Drog i Mostéw w Lublinie

Dziat Zaméwien Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57-10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-11.271.1.18.2012 Lublin, dnia 20.04.2012 r.

wg rozdzienika

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na budowe nowych odcinkéw trakcji trolejbusowej z systemem
zasilania oraz przebudowe ul. Droga Meczennikéw Majdanka - od istniejacej petli przy
ul. Droga Meczennikéw Majdanka do ul. Doswiadczalnej (z wylaczeniem skrzyzowania
z ul. A. Grygowej) i fragment ul. Do$wiadczalnej (od ul. Droga Meczennikéw Majdanka do
ul. W. Jagiefly) wraz z budowa petli trolejbusowej oraz budowa podstacji trakcyjnej sieci
trolejbusowej w ramach projektu Zintegrowany System Miejskiego Transportu Publicznego
w Lublinie.

Informuje, ze w w/w postepowaniu wplynely zapytania, ponizej tre$é zapytan wraz
Z odpowiedziami:

1. Rozdzielnia RSN w dokumentacji projektowej jest 4 polowa (CCMV), natomiast przedmiar
przewiduje montaz rozdzielni 5 polowej. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje przedmiar i kosztorys ofertowy w tym zakresie.
W zalaczeniu aktualnie obowiazujace: przedmiar i kosztorys dot podstacji trakcyjnej sieci
trolejbusowej (1a).

2. W ktorej pozydji kosztorysu ofertowego ,1a - Podstacja trakcyjina sieci trolejbusowejpdf” nalezy ujac
szafg obiektowaq telemechaniki? Z naszej analizy wynika, ze brak jest takiej pozycji
Odpowiedz: Szafg telemechaniki i jej montaz obejmuja pozycje 31i 32 kosztorysu ofertowego.

3. W Ktorej pozygiji kosztorysu ofertowego ,1a - Podstacja trakcyjna sieci trolejbusowej pdf’ nalezy ujgé
skizynke zasilajgco-sterujgcq ZS-11? Z naszej analizy wynika, Ze brak jest takiej pozygii

Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje przedmiar i kosztorys ofertowy w tym zakresie
W zalaczeniu aktualnie obowiazujace: przedmiar i kosztorys dot. podstacji trakcyjnej sieci
trolejbusowej (1a).

4. Czy dla warstwy podbudowy z betonu asfaltowego AC 22P (SST D-04.07.01) dla KR 4 moziiwe bedzie
réwniez zastosowanie kruszywa drobnego nielamanego zgodnie z WT-1 Kruszywa 2010?

Odpowiedz: Zastosowanie kruszywa nielamanego do betonu asfaltowego AC22P jest mozliwe
pod warunkiem posiadania przez kopalnie z ktérej pochodzi kruszywo certyfikatu CE.

S. Wedlug SST D-05.03.05 (Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa wyréwnawcza i wigzgca)
réwniez warstwy wigzgcej i wyrownawczej AC 16 W dla KR-2 nalezy stosowaé polimeroasfatt PMB
25/55-60. Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane na inny asfalt zgodny z WT-2 Nawierzchnie asfaltowe
2010dla KR 2?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiane poliasfaltu PMB 25/55-60 dla warstwy
wyréwnawczej i wiazacey.
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6. Czy dla warstwy wigzgcej | wyrdwnawczej z betonu asfalfowego AC 16W (SST D-05.03.05)dla KR 4
moZliwe bedzie rowniez zastosowanie kruszywa drobnego nielamanego zgodnie z WT-1 Kruszywa
2010?

Odpowieds: Zastosowanie kruszywa nielamanego do betonu asfaltowego AC16W jest moziiwe
pod warunkiem posiadania przez kopalnie z ktérej pochodzi kruszywo certyfikatu CE.

7. Czy warstwe Scieralng dla KR 2 nalezy wykonac wykonac z mieszanki SMA 8 PMB 45/80-65 zgodhie
z SST 05.03.13? WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2010 w punkcie 8.2.5.3 - Wymagania wiasciwosci
mieszanki mineralno-asfaltowej - nie zalecajq stosowania mieszanki SMA dla kategorii ruchu KR 1-2
Ze wzgledu na wysokie koszty produkgji oraz wbudowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany mieszanki SMA 8 PMB 45/80-65 dla warstwy
Scieralnej dla KR-2.

8. Czy Wykonawca ponosi koszty zwigzane z zajeciem pasa drogowego?
Odpowiedz: Wykonawca nie ponosi kosztéw zwigzanych z zajeciem pasa drogowego.

9. Czy Wykonawca prac musi uwzglednic koszty zwigzane z tymczasowq komunikacjg zastepczg na
czas prowadzenia robot?
Odpowieds: Koszty zwigzane z komunikacja zastgpcza na czas prowadzenia robét nie obciazaja
Wykonawcy.

10. Roboczy spis dokumentacji zawiera pkt. 2.3 Roboty drogowe — droga dojazdowa do dzialek nr 31/5
i 333 Ten zakres nie wystepuje w dokumentacii wykonawczej ani w kosztorysach, prosze
0 wyjasnienie.
Odpowiedz: Zamawiajacy w zalqczeniu zamieszcza projekt budowlano-wykonawczy oraz
przedmiar i kosztorys dotyczacy robét drogowych w zakresie drogi dojazdowej do dzialek
nr31/5i 33/3.

11. Proszg o podanie listy materialow, ktére nalezy przekaza¢ Zamawiajgcemu zgodnie z pkt. 3.2.5.
SIWZ
Odpowiedz: Zgodnie z § 3 ust 2 pkt 16) wzoru umowy Wykonawca przekaze w miejsca na
terenie miasta Lublin wskazane na piSmie przez Zamawiajacego nastepujace materialy:
przewody jezdne ftrakcji ftrolejbusowej wraz z zawieszeniami, uchwytami
i wieszakami,stupy, wysiegniki oraz oprawy os$wietlenia drogowego, tablice znakéw
drogowych, destrukt bitumiczny.

12. Czy Zamawiajacy ponosi koszty zwigzane z uzyskaniem pozwolenia na wycinke drzew?
Odpowiedé: W zwiazku z wydanq decyzja ZRiD pozwolenie na wycinke drzew nie jest
wymagane.

13. Zgodnie z zalgcznikiem nr 1.3 — przedmiary rob6t - w podstawach wyceny dla niektorych pozygji
wystepuja KNR z dopiskiem ,analogia’, natomiast w kosztorysach ofertowych — zatacznik nr. 9
w pozygjach brak jest dopiskéw w podstawach wyceny ,analogia’
Prosimy o wyjasnienie rozbieznoéci pomigdzy zatacznikami i odpowied?, wediug ktdrego zatacznika
nalezy sporzgdzi¢ oferte.
Odpowiedz: Zgodnie z pkt 10.8.4 SIWZ Wykonawcy zobowiazani s3 zlozy¢ kosztorys ofertowy
(wg zalacznika nr 9). Natomiast pkt. 12.1 SIWZ wskazuje, ze cene oferty nalezy obliczy¢
w oparciu o dokumentacje projektowa, specyfikacje techniczng wykonania i odbioru robét
budowlanych, zgodnie z zalaczonymi przedmiarami robét oraz formularzami kosztoryséw
ofertowych

Znak sprawy: ZP-11.271.1.18.2012 Lublin, dnia 20.04.2012 .
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14. W przedmiarze , Zasianie i przebudowa lini SN i NN — odc. 1” w réznych pozycgjach wystepuje
ukiadanie kabli YAKY 4x120 i YAKY 4x240 suma ich ilosci jest nie zgodna z zbiorczym zestawieniem
prosze o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedsz: Wyszczegoblnione w zestawieniu zbiorczym przedmiaru ilosci kabli YAKY 4x120 i
YAKY 4x240 sa zgodne z suma ilosci kabli ukfadanych w poszczegéinych pozycjach
przedmiaru rob6t oraz kosztorysu ofertowego - z uwzglednieniem normatywnego
wspoifczynnika "wezykowania kabla" okreslonego katalogiem KNNR-5 4. 1.04 m/m.

W ramach wykonanej w roku 2011 inwestycji pn. "Budowa ul. Grygowej" zostaly ufozone
docelowow rejonie skrzyzowania ul. Grygowej z ul. Droga Meczennikéw Majdanka oraz
wzdiuz ul. Droga Meczennikéw Majdanka nastepujace elektroenergetyczne kable nn objete
dokumentacja projektowa stanowigcq zalqcznik nr 1.1 do SIWZ :

a) kabel YAKY 4 x 120 -400 m

b) kabel YAKY 4 x 240 - 835 m

c) kabel YAKY 1 x 630- 1860 m

Zmniejszony zakres robét jest uwzgledniony w przedmiarach robét (zalacznik nr 1.3)
i kosztorysach ofertowych ( zalacznik nr9 ).

15. W przedmiarze ,, Oswietienie drogowe — odc. 1" w pozygji 89,10,11,12, wystepuje montaz
wysiegnikéw rurowych prosze o podanie typow oraz dfugosci tych wysiegnikow:

Odpowiedz: Typy wysiegnikow i ich parametry sq okreslone w dokumentacji projektowej
w tabelach montazowych w tomie 3.3.1 "o$wietlenie drogowe - odc. 1"

16. W przedmiarze ,Przylacze kablowe SN 12/20 kV do podstagi” w pozycjach 1.4, 1.5, 1.6 wystepuje
ukiadanie kabli facznie 62mb (w tabeli montazowej wystepuje 62mb. ale trzech 2y) brak jest informacji
Ze jest to ukfadanie kabla 3x1x120 wiec powinna by krotno$¢ 3, prosze o poprawienie przedmiaru
rob6t.

Odpowiedz: Przedmiar robét przewiduje krotnosé kabla x 3 , natomiast kosztorys ofertowy nie.
Zamawiajacy koryguje kosztorys ofertowy w tym zakresie.
W zalaczeniu aktualnie obowigzujacy kosztorys dot przylacza kablowego SN 12/20 kV do
podstacji (1b).

17. W przedmiarze rob6t na oswietienie drogowe — odc. 1 w poz. 6 jest montaz 2 szaf oswietleniowych,
a w dokumentaciji 3 szt. - prosimy o wyjasnienie ile szaf oswietleniowych nalezy ujgc w tej pozyci.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wyceny szaf oswietleniowych zgodnie z przedmiarem
i kosztorysem ofertowym.

18. Czy w poz. nr 7 przedmiaru na o$wietienie drogowe naleZy wycenic montaz 8 stupéw h=12m, czy 6
slupéw jak jest w dokurmentaciji?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wyceny slupéw zgodnie z przedmiarem i kosztorysem
ofertowym.

19. Prosimy o wyjasnienie, ktore obwody szaf oswietleniowych 722/1, 722/2 i 1109/2 wehodzgq w zakres
przetargu?

Odpowiedz: W zakres zaméwienia wchodzg zgodnie z dokumentacja projektowa wszystkie
obwody oswietleniowe z szaf nr 722/2 i 1109/2.
W ramach budowy ulicy Grygowej zostala ustawiona szafa oswietleniowa SzO - 722/1
i zostaly wyprowadzone obwody w granicach zakresu prowadzonych prac drogowych.
Objety zaméwieniem zakres prac dot SzO-722/1 obejmuje wykonanie odcinkéw obwodéw
oswietleniowych ktére sa zlokalizowane poza zakresem wykonanych prac drogowych
w ramach budowy ul. Grygowej i skrzyzowania ul. Grygowej z ul. Droga Meczennikéw
Majdanka.

Znak sprawy: ZP-11.271.1.18.2012 Lublin, dnia 20.04.2012 1.
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20. Czy w w wycenie nalezy ujgc liczniki wystepujgce w szafach o$wietleniowych?
Odpowiedz: Kosztéw licznikéw energii elektrycznej montowanych w szafach o$wietleniowych
nie nalezy uwzglednia¢ w wycenie.

21. Ze schematu rozdzielnicy pradu stafego rys. 5.1 i opisu pkt. 3.6 dokumentagji projektowej tom 1A,
wynika zastosowanie w rozdzielnicy RPS 660 V DC wyfgcznika szybkiego pradu stafego typu UR
2681 2600A, 900 V. Natomiast z analizy rysunku elewagii rozdzielnicy rys.5.2 wynika, e rozdzielnica
przystosowana jest do wyfacznika UR 15-41S 1500A z wyzwalaczami na prad (1200- 2400)A.
Potwierdzajg to zalgczone obliczenia, z ktdrych wynika, ze wystarczajacym bedzie wylgcznik UR 15.
Prosimy o potwierdzenie, Ze w tej rozdzielnicy moze byc¢ zastosowany wylacznik UR 15.

Odpowiedz: Nalezy zastosowac wylacznik typu UR 2681 2600A, 900 V.

Jednoczesnie w zalqczeniu aktualnie obowiazujace:

- poprawione: przedmiar i kosztorys dot. podstacji trakcyjnej sieci trolejbusowej (1a),

- projekt budowlano-wykonawczy oraz przedmiar i kosztorys dot. rob6t drogowych w zakresie
drogi dojazdowej do dziatek nr 31/5i 33/3. (2.3)

- poprawiony: kosztorys dot. przytacza kablowego SN 12/20 kV do podstacji (1b).

Odpowiedzi na pozostale zapytania zostang udzielone w terminie p6zniejszym.

DYREKTOR
Zarzadu Drég i Mostow w Lublinie

Znak sprawy: ZP-11.271.1.18.2012 Lublin, dnia 20.04.2012 .
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